
时间

16:00以前

18:00-19:00

09:00-09:30

09:30-16:30

18:00-19:30

09:00-12:00

13:30-15:00

15:00-17:00

18:00-19:00

说明：
1.
2.
3.

4. 营员须遵守上海国家会计学院的规定，按照统一安排全程参加各项活动，并注意安全。营员所有
出勤及各环节表现均会被记录在案，擅自离营者，视为放弃营员资格。

7月20日
全天 返程（12:00前退房）

周四

以上日程为暂定安排，实际活动时间和地点以现场通知为准。

综合素质面试（400分）：考核内容包括政治、英语、专业素质、综合能力等方面，时间约每人20
分钟。请提前做好相关准备。

报到地点为上海市青浦区徐泾镇蟠龙路200号注册中心。

7月18日
周二

全天 综合素质面试-环节2

7月19日
周三

需着营服
全天 现场教学与交流

7月16日
周日

需着营服

开营仪式

极限挑战

校友沙龙

7月17日
周一

名师讲坛

学科介绍及政策宣讲

综合素质面试-环节1

诚信之旅

日程安排

上海国家会计学院2023年全国优秀大学生夏令营活动

7月日程安排

日期 活动安排

7月15日
周六

报到（逾期未到视为放弃）

动员会
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