

上海国家会计学院2023年全国优秀大学生夏令营活动

7月日程安排

日期	时间	活动安排
7月15日 周六	16:00以前	报到（逾期未到视为放弃）
	18:00-19:00	动员会
7月16日 周日 需着营服	09:00-09:30	开营仪式
	09:30-16:30	极限挑战
	18:00-19:30	校友沙龙
7月17日 周一	09:00-12:00	名师讲坛
	13:30-15:00	学科介绍及政策宣讲
	15:00-17:00	综合素质面试-环节1
	18:00-19:00	诚信之旅
7月18日 周二	全天	综合素质面试-环节2
7月19日 周三 需着营服	全天	现场教学与交流
7月20日 周四	全天	返程（12:00前退房）

说明：

1. 以上日程为暂定安排，实际活动时间和地点以现场通知为准。
2. 报到地点为上海市青浦区徐泾镇蟠龙路200号注册中心。
3. 综合素质面试（400分）：考核内容包括政治、英语、专业素质、综合能力等方面，时间约每人20分钟。请提前做好相关准备。
4. 营员须遵守上海国家会计学院的规定，按照统一安排全程参加各项活动，并注意安全。营员所有出勤及各环节表现均会被记录在案，擅自离营者，视为放弃营员资格。